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Municipio TEMASCALAPA, 0047

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

ejercicios fiscales Anteriores pendientes de liquidacion o pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

APLICACION

Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otras Aplicaciones de Operacion

14,951,542.64
0.00
-7,499,711.20

7,390,907.56

7,345,555.33
2,861,140.57
2,414,565.09
2,269,357.77
-7,499,711.20

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN 9,149,231.35 7,678,400.80
Impuestos 1,273,427.40 422,522.63
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 17,720.00 8,240.00
Derechos 365,183.00 387,815.07
Productos de Tipo Corriente 18,851.01 17,601.92
Aprovechamientos de Tipo Corriente 14,434.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 7,784.50 8,974.50
Contribuciones no comprendidas en 1la Ley de Ingresos causadas en 0.00 0.00

14,845,286.26
0.00
-8,012,039.58

6,814,552.39

7,938,265.08
2,559,414.10
2,357,853.69
1,971,059.10
-8,012,039.58

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION 1,758,323.79 863,848.41
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
e et e — ——— 0.00
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Municipio TEMASCALAPA, 0047

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION 0.00 0.00
APLIACION 2,658,236.71 2,660,531.44
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 2,658,236.71 2,660,531.44
BIENES MUEBLES 0.00 0.00
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 0.00 0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION -2,658,236.71 -2,660,531.44
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN 0.00 0.00
ENDEUDAMIENTO NETO
NTERNO
EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.00
APLIACION 0.00 20,700.20
SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO 0.00 20,700.20
EXTERNO
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO 0.00 -20,700.20
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Municipio TEMASCALAPA, 0047

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INCREMENTO / DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO -899,912.92 -1,817,383.23
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL MES 7,860,179.94 9,677,563.17
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL MES 6,960,267.02 7,860,179.94
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